
HR Bremen-Nordsee 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 11303092   Gruppe Regionsliga Männer West

Datum 15.03.2025, Spielbeginn 14:30h   Heimmannschaft SV Eintracht Wiefelstede

Spielort Wiefelstede, SZ   Gastmannschaft Wilhelmshavener SSV III

 

Heimmannschaft

SV Eintracht Wiefelstede
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Loger, Sascha - -

3 Hitz, Tjard - - 1 07:33 37:50

5 Schmidt, Rene - - 3 1/1 23:06

9 Gharib, Adnan - -

11 Sukop, Rayk - - 6 3/4 38:12

13 Schmidt, Arik - - 2

15 Schmidt, Kevin - - 1

24 Janßen, Mario - -

68 Freund, Maximilian Arne - -

77 Theilsiefie, Keno - - 1

78 Vahlenkamp, Sven - -

89 Heinje, Florian - - 2

99 Ahmad, Mockles - - 5

A Holbein, Frank - -

B Frieling, Jule - -

 

7-Meter 5  Timeout 1

7-Meter-Tore 4  Timeout 2

2-Minuten 3  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Wilhelmshavener SSV III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Lange, Frederik Valentin - - 38:12

3 Beermann, Felix - - 2

7 Bairlein, Christian - - 21:01 42:59

9 Hellbusch, Eric - - 3 1/2 53:35 53:35

10 Schweigart, Dirk - - 2 10:30

11 Schönhals, Ewald - - 2

12 Lührs, Bennet - -

17 Dippel, Jannik - - 41:28

20 Link, Max - - 2

82 Schöpgens, Michael - - 0/2 49:56 53:35

 

7-Meter 4  Timeout 1

7-Meter-Tore 1  Timeout 2

2-Minuten 5  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen 3

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Olhorn, Thomas - - - - -

SR B Pulina, Jannis - - - - -

Zeitn. Gerdes, Judith - - - - - -

Sek. Schmidtke, Melanie - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Eintracht Wiefelstede

Ergebnis 21:11 (7:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:42 0:1 Tor 10 Schweigart, Dirk

Heim 02:19 1:1 Tor 11 Sukop, Rayk

Heim 05:12 2:1 7m mit Tor 11 Sukop, Rayk

Gast 05:34 2:2 Tor 11 Schönhals, Ewald

Heim 07:33 Verwarnung 3 Hitz, Tjard

Heim 08:19 3:2 Tor 11 Sukop, Rayk

Gast 10:30 2 Minuten 10 Schweigart, Dirk

Heim 11:53 4:2 Tor 99 Ahmad, Mockles

Heim 12:20 5:2 Tor 77 Theilsiefie, Keno

Gast 14:39 5:3 Tor 9 Hellbusch, Eric

Gast 16:31 5:3 7m ohne Tor 9 Hellbusch, Eric

Gast 19:11 5:4 Tor 3 Beermann, Felix

Gast 21:01 2 Minuten 7 Bairlein, Christian

Heim 21:01 6:4 7m mit Tor 11 Sukop, Rayk

Heim 23:06 2 Minuten 5 Schmidt, Rene

Gast 23:16 6:5 Tor 3 Beermann, Felix

Gast 27:40 6:5 7m ohne Tor 82 Schöpgens, Michael

Gast 28:17 6:5 7m ohne Tor 82 Schöpgens, Michael

Heim 29:06 7:5 Tor 5 Schmidt, Rene

Heim 30:58 8:5 Tor 99 Ahmad, Mockles

Heim 31:43 9:5 Tor 99 Ahmad, Mockles

Gast 35:00 9:6 Tor 10 Schweigart, Dirk

Heim 36:45 10:6 Tor 3 Hitz, Tjard

Heim 37:50 2 Minuten 3 Hitz, Tjard

Gast 38:12 Verwarnung 2 Lange, Frederik Valentin

Heim 38:12 2 Minuten 11 Sukop, Rayk

Gast 41:28 2 Minuten 17 Dippel, Jannik

Heim 41:28 10:6 7m ohne Tor 11 Sukop, Rayk

Heim 41:32 11:6 Tor 11 Sukop, Rayk

Gast 42:59 ohne Bericht 7 Bairlein, Christian

Heim 42:59 12:6 7m mit Tor 11 Sukop, Rayk

Heim 44:46 13:6 Tor 13 Schmidt, Arik

Gast 46:04 13:7 Tor 11 Schönhals, Ewald

Gast 47:06 13:8 Tor 20 Link, Max

Heim 48:30 14:8 Tor 5 Schmidt, Rene

Gast 48:57 14:9 7m mit Tor 9 Hellbusch, Eric

Gast 49:40 14:10 Tor 9 Hellbusch, Eric

Gast 49:56 2 Minuten 82 Schöpgens, Michael

Heim 49:56 15:10 7m mit Tor 5 Schmidt, Rene

Gast 51:16 15:11 Tor 20 Link, Max

Heim 53:32 16:11 Tor 99 Ahmad, Mockles

Gast 53:35 ohne Bericht 9 Hellbusch, Eric

Gast 53:35 mit Bericht 9 Hellbusch, Eric

Gast 53:35 Mannschaftsstrafe

Gast

9 Hellbusch, Eric

Gast 53:35 2 Minuten 82 Schöpgens, Michael

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 54:18 17:11 Tor 13 Schmidt, Arik

Heim 55:06 18:11 Tor 15 Schmidt, Kevin

Heim 56:00 19:11 Tor 89 Heinje, Florian

Heim 56:50 20:11 Tor 99 Ahmad, Mockles

Heim 58:14 21:11 Tor 89 Heinje, Florian
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